
UCHWAŁA NR XL/406/2018
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Mrozy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Wola 
Paprotnia, gmina Mrozy na działce nr 60/15 – ulica Kapitalna.

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Rudka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 7014



Załącznik do uchwały Nr XL/406/2018

Rady Miejskiej w Mrozach

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Mapa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7014


		2018-07-10T11:20:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




